
Anrede Vorname Name Straße  Postleit-

zahl  

Ort  Tel.  eMail Geburts-

datum 

Frau Barbara Brinkel Maria-Sohmann-Str. 86 47802 Krefeld 
02151-
656855 

Barbara.brinkel@debitel.net  
 

04.03.1968 

Frau Yvonne Couturier Bismarckallee 21 53173 Bonn 
0228-
3676353 

Yvi.couturier@gmx.net  

 
05.10.1977 

 

Frau Nicole Danners Myllendonker Str. 51 41352 
Korschenbroi
ch 

02161-
5749097 

NDanners@t-online.de  
 

20.11.1978 

Frau Karin Gehlen Linsellesstraße 72 47877 Willich 

02154-
816626 
o. 
0151-
40553119 

Karin.gehlen@moschusplace
.de  

 
01.03.1950 

Frau Katharina Munz Scharnhorststr. 42 65195 Wiesbaden 
0611-
4502180 

katharinamunz@gmx.de   
30.06.1983 

Frau Maria Jeißing-Keizers Venusstraße 11 47877 Willich 
02154-
488690 

Hermann.keizers@t-
online.de  

 
26.09.1965 

Frau Brigitte Jennen Im Brannenfeld 11 53797 Lohmar 
02205-
88397 

b.m.jennen@gmx.de  
 

31.03.1960 

Frau  Gabriele Lohmann Bunsenstr. 8 47800 Krefeld 
02151-
500410 

gablohmann@gmx.de  
 

15.04.1962 

Frau Yvonne Neuhaus Kolberger Str. 11 53175 Bonn 
0228/96 10 
44 21 

Yvonne.neuhaus@gmx.de 

 
28.11.1962 

 

Frau Monika Sikora-Hahn Kapellenstr. 47c 53721 Siegburg 
02241-
1279692 

monikasikora@gmx.de  
 

29.06.1977 

Frau Gabriele Wermeister Franz-Nauen-Weg 7 47877 Willich 
02154-
80799 

Gabi.wermeister@gmx.de 
 

21.08.1956 

 

  

Analytische Gestalttherapie Gruppen 4 und 5 

 

 


